

# TALISMAN GRANDTOUR

## – luksusowe i praktyczne kombi w rodzinie Renault

Od dzisiaj Twoje spojrzenie na samochód typu kombi już nie będzie takie same.... Przejmij kontrolę i poznaj najbardziej luksusowy samochód segmentu typu D. Fotele z funkcją masażu i chłodzenia, zawieszenie z regulacją twardości amortyzatorów, tylna oś skrętna i pojemny bagażnik otwierany ruchem stopy – to tylko kilka elementów dzięki, którym wokół tego auta nie da się przejść obojętnie.

TALISMAN Grandtour to dynamiczne kombi, którego mocny przód z wyrazistą osłoną chłodnicy, zdecydowany profil, imponujące tylne nadkola i charakterystyczny układ świateł zdecydowanie przyciągają spojrzenia. Dla tych, którzy oczekują maksimum komfortu podczas jazdy, Renault zadbał aby w tym modelu zawieszenie było identyczne jak w typie sedan a więc doskonale pochłania nierówności drogi. Dodatkowo kierowca ma możliwość zmiany twardości amortyzatorów, dzięki czemu może dostosować ich charakterystykę do rodzaju nawierzchni. Jednym z najlepszych i najnowocześniejszych systemów dostępnych w opcji Grandtour jest układ 4Control czyli system 4 kół skrętnych. Co dokładnie oznacza to dla kierowcy? Do prędkości 60 km/h tylne koła wykonują skręt w tym samym kierunku co przednie, co znacznie poprawia manewrowanie i zwrotność auta, uwłącza podczas np. parkowania na ciasnym parkingu. Powyżej tej prędkości na zakrętach koła tylne zaczynają skręcać w tym samym kierunku co koła przednie. Efekt? Gwarancja precyzji prowadzenia, stabilność toru jazdy a dany zakręt można bezpiecznie pokonać z większą prędkością.



Odkryj wnętrze dopracowane w każdym detalu.

Przednie fotele nowego kombi Renault mogą być wyposażone nie tylko w funkcję

czujnik zanieczyszczenia, który w razie konieczności filtruje powietrze. Przestronne wnętrze zapewni swobodę ruchów, komfortowe fotele kla-

Grandtour to min:

- system kontroli pasa ruchu
- system kontroli bezpiecznej odległości
- system kontroli martwego

- aktywny regulator prędkości

- aktywny system wspomagania nagłego hamowania
- Prowadź dynamicznie i prze-

żywiolowe przyspieszenia. Silnik Energy dCi o mocy 110 KM zaskoczy Cię komfortem jazdy i osiągnięciem niespotykana efektywność poziomu zużycia paliwa i emisji CO2 należy do najlepszych w swojej kategorii. Doznań dostarczy także silnika o pojemności 2 l, ze spalaniem zredukowanym o 25%. W oparciu o technologie stosowane w Formule 1, znacznie obniżono zużycie paliwa poprzez optymalizację spalania. Silnik Energy dCi 130 jest dostępny z manualną lub automatyczną skrzynią biegów EDC z podwójnym sprzęgłem o 6 przełożeniach.

**Przekonaj się sam ze segment D** zyskał nowe luksusowe i dopracowane kombi konkurencyjne ceną do swoich rywali. W odpowiedzi na oczekiwania i potrzeby klientów biznesowych, do Twojej dyspozycji oddajemy naszych wyspecjalizowanych doradców, którzy pomogą Ci zoptymalizować koszty zakupu i utrzymania samochodu. Dowiedz się więcej pod numerem telefonu

Doradca flotowy Auto Centrum Lis: 726-726-103

Doradca finansowy Auto Centrum Lis: 726-726-110

Doradca klienta indywidualnego Auto Centrum Lis : 726-726-103



podgrzewania, ale także wentylacji i masażu. Tą ostatnią opcję można regulować na poziomie natężenia oraz zapisać do 6 spersonalizowanych ustawień. W razie dużego mrozu ręce kierowcy ogrzeje podgrzewana kierownica. Dzięki systemowi R-LINK 2 jakość powietrza reguluje

sy biznes z przodu i spora przestrzeń na nogi dla pasażerów z tyłu zapewnią dużą przyjemność z podróży autem.

Co jeszcze może umilić Ci jazdę tym luksusowym kombi? Praktyczne, zaawansowane technologie, które wspomagają w prowadzeniu samochodu zastosowane w Talismanie

pola

- system ostrzegania o nadmiernej prędkości z funkcją rozpoznawania znaków drogowych
- system wspomagania parkowania Easy Park Assist
- funkcja automatycznej zmiany świateł drogowych na mijania

żyj wyjątkowe chwile podczas jazdy.

Zapewnij sobie niezwykle wrażeń z jazdy dzięki silnikom benzynowym ENERGY TCe 150 i ENERGY TCe 200 w połączeniu z automatyczną 7-biegową skrzynią EDC z podwójnym sprzęgłem, które gwarantują elastyczność i

**Auto Centrum Lis Sp. z o.o.**  
Autoryzowany  
Koncesjonier Renault  
ul. Łódzka 69  
62-800 Kalisz  
www.renault.kalisz.pl